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NORDEN (be.) Un-(rörts trås sid 1)
der flm året togoa bekant
tid ort intresse 1 anspråk av undersök­
ningarna av Karl XII: s kvarlevor, ock 
han var ånnu vid sitt CråaflUle syssel­
satt med det vetenskapliga bearbeta»

av *ea chaa års förskottsråata på det 
pttaiet, med tillkännagivande av
avsikt att._______________
medgiva sedan en del andra donatlo 
uer utgått, framdeles eller vid sin d<* 
oka denna stiftelsefond med ytterliga 

Stiftelsens än 
dam ål år uppförande å därför lämplig 
plats inom norra eller mellersta delen 
av Bohuslän av ett 1 alla avseenden 
förstklassigt sjukhus att kostnadsfritt 
upplåtaa åt bröstsjuks personer från 
Bohuslän, som kunna föras under be­
nämningen “Psuvres hon teax**

— Häromdagen avled pastor prima 
rius 1 Stockholm, fil. jubeldoktorn och 
teol. dr. Johan Fredrik, Håhl, 82 och 
ett halvt år gammal Den avlidne var 
todd 1 Linköping den 26 nov. 1836 
Ar 1858 avlade han fil kan i Uppsala 
Ett år senare blev han fil. doktor, teol 
kand 1865 och hovpredikant 1868. 
Samma är utnämndes han till kyrko­
herde i St. Malm. Härifrån kora han 
till St. Aby. Ar 1890 blev han kon 
trakts prost och 1897 pastor primartus 
och kyrkoherde i Stor k yr koförsam­
lingen. Sedan 1910 var han fil jubel^ 
doktor.
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76Armä-OrdHop äger rum onsdagen d.
3 jslt dä kapten E. A. K Skotnea. 
ledare tor den Skan. FYälanlngsar- 
m*n hSrstädes sam man viges med kap­
ten Florence J. Keodall 
ftgsr rum J engelska frälsningsarméns

(Forts från sM 1)talet blivit 60d. anno närmare, merev hus dömt över 4.000 med villkorligt1.17W. ...
w än dubbelt närmare kom me man må­

let. om genom en årsavgift på 25 cents 
man vunne t.

1.12 frikännande av omkrini 000. Denna 
rätt väntade sitta tre veckor långte 

Finska senaten har Ull en början 
beviljat 400.000 rak. for statens moss- 
odllngsföretag med slavarbete 1 trak 
ten av Suveka. där 5.000 fångar skola 
användas. Planer ha också blivit upp­
gjorda for reparationer pä skadade 
Järnvågar och kanaler samt for hamn- 
förbättringar Flere tusen fångar åro 
redan 1 arbete med atenbuggeri for
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pä Rupert st . där vigseln for Ovanstående tankar avse endast 
att inleda en viktig och omfattande 
fråga De åro endast förestavade av 
intresse för svenskhetens och enhe­
tens bevarande 1 -vårt nya adoptivland, 
och de bora bedömas från den synvin­
keln.

rättas av kommissionår Sowton kl 8 3 764 
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på kvällen
Mingmillionären Thomas Kelly, som 

1 fjol benådades trän Sto ny Mountain.
tedao han var nära doden. synes nu 

ha återvunnit hälsan. Han leder näm­
ligen personligen tnnnelarbetet under 
Red R1v»r. varigenom de väldiga ror. 
som skola fora stadens vsttenforräd. 
skola läggas Mr Kelly blev Icke be­
nådad utan endast frigiven for att 
hans Hr skulle radda». Vederbörande 
1 Ottawa synes ha glömt av detta 
Det är tydligen Icke sä farligt att stjä­
la en miljon dollars 1 detta land.

Nordens midsommarfäet i måndags 
I Selklrk blev 1 år ganska lyckad Fä­
sten gynnades för ovanlighetens skull 
av ett myrket vackert och lämpligt 
våder På morgonen såg det visser 
Ilgen hotande ut. men så småningom 
klarnad»* himmelen och sken solen. 
Cirka 800 människor lastade med mat 
särkskorgar deltogo t fästen. Ett 
mycket rikt och intråssant sportpro- 
pram presterades Prisen utdelades 
senare på kvällen till 
Resultatet skall tillkännagivas 

T.
hade även förhyrts och spelade till 
dansen, som gick av stpeln på kvällen. 
Fästen som ett helt betraktad var lye- 
ka^l. och det enda som saknades var 
majstång och program

Besökande. Mr. och mrs Clayton 
samt mrs Ogren från Dubuc äro 1 
stan.

Svensk-CanadensUka Förb.
detta ändamålösterrikarnes offensiv slutJS

Orten har nu ttJBOl mrtle«nmer. 
loben -sTaiNoaewo- ä* wiwni- 

neos eroasTA ev. foiunino.

(Korta frtn ald 1) 
aom avenak nationalitet ha Tt knap- 
paat börjat gnugga aomnen ur ögonen.
Här ligga nya fält. aom behöva bry-j <*«•■> Italienaka fronten. — Premiär- 
taa orh kultiveras Mängen är aå obe-! minister Lenlne i Ryssland lär ha tor 
kant med den nutida samhälisoron.' a™»1! *•“ avgä. ehuru han fått för- 
att den helt enkelt tror banbrytaren ■ troendevotum trän sovjetkomltén — 

och spöka I »00.000 amerikanska trupper ha skep-

1 brittiska underhuset tillkännagav 
utrikesminister Balfour i tisdags f. v. 
att brittiska regeringen ej för aärva 
rande tänkte erkänna den finska rege­
ringen. vilken tydligen stod under

— Ledamoten av riksdagens första tyskt Inflytande, 
kammare bruksägaren Iw&n Svensson.
Sky 11 berg, har avlidit i sitt hem nära 
60 år gammal.

— Häromdagen avled 1 Stockholm 
efter genomgången operation för gall- j 
sten den kände framstående veten-1 
skapsmannen och läkaren, den utmärk­
te kirurgen, professorn vid Karolin­
ska institutet Adolf Henrik Algot i 

Key-Aberg, något över 64 år gammal, i 
Professor Algol Key-Aberg var född I 
år 1854 1 Säby 1 Jönköpings län och 
systerson till den kände rektorn vid'
Karolinska institutet Axel Key Med 
lic. vid nämnda institut år 1885. blev 
han år 1887 utnämnd till e. o. profes­
sor i rätts- och statsmedicin vid Ka­
rolinska institutet, vilken professur 
år 1889 förändrades till ordinarie. Vid 
Karolinska institutet hade prof. Key- 
Aberg verka^ tre hela decennier som 
en nitisk och samvetsgrann lärare, 
samtidigt me6 att han utövat en om­
fattande enskild praktik, med hals- 
näs- och strupejnkdotnar snm spbcla- 
litet. Hars stora är betsförmåga har 
jämväl tagits 1 anspråk för kommité- 
arbeten. Professor Key-Aberg var en 
begåvning av utpräglat vetenskaplig 
läggning, och han utövade också på 
sin tid ett omfattande läkareveten- 
skapligt skriftställeri. På de sista 
åren, sedan han lämnat mesta delen

(Forts, från sid. 1)Vi

KRISTLIGÅ FÖRENINGEN AV
UNGA MAN (Y.M.C.A.)

rid Balktrk Ar,, hörnet »t Power, 
Inbjuder unga mån och goasar att bu 
medlemmar och åtnjuta gymnastik 
klassens privilegier, bad och simbas­
säng Attraktiva rum från |6 till 110 
I månaden, med alla privilegier, kunna 
erhålla» pä ansökan Kom och besök

ERNE6T FAGENSTROM.
Svensk sekreterare.

Marx’ skugga vara uppe
I tjugonde århundradet. I rerkligbe-1 över liaret. - M MaUnoff bår
ten är det dock nutldamännlakan. —I utnämnts till premlärmlniater I Bul

garlen. Han har från början motsatt 
sig Bulgariens inträde i kriget 

Måndagen dan 24 juni. Från Rom 
meddelades 1 går. att de besegrade 
österrikarna o(:h ungrarna återtåga i 
oordning över floden Piave. Fienden 
/urföljes av italienarna 
rikiska förlusterna beräknas nu till 
180.000 man. — Tyska trupper anföl- 
lo i lördags kväll de allierade positio­
nerna vid Bl igny. omkring 8 mil syd­
väst om Rhelnis. De vunno en del 
framgångar, som de emellertid senare 
måste uppgiva. — Italienarna ha i den 
senaste offensiven tagit 45.000 fån 
gar

folket som är statt på frammarsch, 
sökande bryta ny mark och grunda ett 
demokratiskt och lyckligare samhälle 
Att 1 denna klasskamp vissa revolutio­
nära extremlster framträda, får ej 
förskräcka oss.

5 S.-C Förbundet har en kär och 
ädel plikt mot svenska språket, litte­
raturen och kulturen i detta försking­
ringens land. där svenskheten så lätt 
försvinner i den engelska omgivning­
en. Vi kunna lätt underskatta men 
ej överskatta det epokgörande infly­
tande. som härunder utövas av de 
mänga olika kyrkorna, föreningarna 
och tidningarna. De som kritisera kyr­
korna, bora ock besvara denna fråga: 
Huru mycket och vad slags svensk­
het skulle vi ha i Canada — säg tio 
år härefter — om vi idag bortskaffade 
alla svenska kyrkor, barn- och sön­
dagsskolor. ungdoms-, kvinno- och fi­
lantropiska föreningar, den offentliga 
sången, kyrkomusiken och predikning­
arna? Reflekteren över frågan några 
allvarliga ogonblick.

6. Förbundet bör understödja den 
svenska ungdomens skolbildning. Vå­
ra bröder nedanför sydgränsen, ehuru 
boende 1 ett rått så demokratiskt land. 
ha 1 många och långa år enträget ar­
betat på att få svenska språket och 
litteraturen erkända 
Slutligen ha de lyckats ganska väl 
Vår "Board of Education” 1 Canada 
erkänner sedan 11 är tillbaka svenska 
språket och litteraturen som likställ­
da med alla andra moderna kultur- 
språk. tre år 1 “högskolorna" och där­
efter fyra år 1 universitetet Detta 
hedrande erkännande, som regeringen 
giver vår svenska nationalitet, har av 
mänga föräldrar och efter vetenskap 
hungraÄde ungdomar varmt uppskat­
tats. Det har givit mången ung man 
och kvinna en ädel Impuls att uppta 
ga högre studier och bereda sig för 
livets olika värv samt därigenom sö­
ka bättre tjäna samtid och eftervärld. 
Sedan examina den 28 Juni avslutat», 
kommer genom välvilligt tillmötesgår 
ende från "Dep. of Ed 
kring 150 kopior av årets svenska ma- 
trlkulationsexamlna (grade XI) att ut­
sändas till svenska settlemenL

De öster-

pristagarna 
nästa 

Skandia orkester

Hikanson från Delta.Mr och mrs 
Msn . har besökt staden

Mr. Flodden från Starbuck, Man., 
bar besökt staden oeb deltagit i Nor 
den» r ihDotnmarfäM

Tisdagen den 25 juni. De österriki­
ska arméerna? nederlag på östra 
stranden av fMave är fullständigt. 
Det österrikiska krigsdepartementet 
erkänner, att kejsar Karls trupper 
tvingats att utrymma Montelloplatån, 
över vilken de hoppades tvinga sig 
fram till de venetianska slätterna. Ut­
med hela flod 
sat tillbaka österrikarna från deras 
territorium, tills endast några små 
styrkor stå kvar på västra stranden. 
— Amerikatierna ha till sist lyckats 
rensa Belleauskogen, nordväst om 
Chateau-ThierrV från tyskarna. — Ett 
rykte går att f. d. tsaren blivit dödad 
av bolsjevikef;'

JOHNSON
En komtté har utsetts av provins 

att undersöka provhlabe- 
E. M Wood är dess ord-

6AGGAGE TRANSFER 
Phone Garry 244. 

FLYTTNING UTFORE8 
2P4 Park Street

— Mr Carl Rose. som en tid varit 
ute på gruvarbete 1 norra Manitoba. 
tiar återkommit till staden och avla­
de häromdagen besök å denna tid­
nings kontor.

— Fil dr. O Malte från Ottawa av­
tisdags besök å denna tidnings 

Dr Malte skall företaga en

regeringen 
skattningen 
for ande.

•veneka Nationalbibliotekets korres­
pondens kommer att ligga nere en 
vecka på grund sv sekreterarens bort­
resa frän staden

Den svensks flaggen svajade i mån­
dags från Free Press byggnad 1 an­
ledning av att svenskarna 1 Wtnnlpeg 
den dagen firade midsommar

Mr. Emil Lindblom, såttare vid den­
na tidning, erhöll 1 måndags telegram, 
att hans fader i Mlnneapolis var myc­
ket sjuk. varför han genast reste titt

Dr. McFARLEN
312 Nalrn Avenue Tel. SL John 858 

(Ovanför Elmwood Drugstore) 
Kontorstid 3—4 och 7—8

WINNIP6G MAN
ha Italienarna prea-

lade
‘kontor.
sex veckor lång resa genom hela väst­
ra Canada ånda ut till västkusten för 
att Inspektera dominlonregerlngens

Dr. Malte kom-experlmentalfarmar 
mer även att deltäga 1 det svenska 
sommartinget 
repeséntant för Svenska Förbundet 1

ÖNSKAS. Kokerska att medfölja till
vid Round Lake som sjön under sommaren. 935 i måna-läroverken.

Onsdagen den 26 Juni. Italienska den gök 34 Mlddlegate, Armstrongs 
trupper tvingade 1 går de retirerande 
österrikiska eftertrupperna att under­
kasta sig och återtogo fullständigt 
den västra stranden av Piave. Nära 
3,000 fångar titgos av italienarna. —
Staden Irkntsi, Sibirien, har tagits 
av csecko-slaviska trupperS?

Montreal.
— Mr. och mrs J. E. Johnson frän 

Milestone. Sask . avlade 1 tisdags be­
sök å denna tidnings kontor. Herr­
skapet Johnson hade samma dag kom­
mit från Broadvlew, dit de åkt auto- 
mobll frän Milestone. Ora fredag 
återvända de till Bradview för att del­
taga i det svenska sommartinget vid 
Round Lake.

Mlnneapolis
En amerikansk truppstyrka pä 1100 

man "intog" 1 tisdags staden och höll 
den l 14 timmar, varefter den reste 
österut till fronten 
väl mottagen i Wlnnlpeg.

Mr. G. H. Silver frän Bergland. Ont., 
passerade 1 sondags Wlnnlpeg pä väg 
Ull goodtemplarnes storlogemdte 1 Dn- 
Luc, Sask

Point. Tel. Sh. 533.

ÖNSKAS. En enkeman, omkring 60 
år gammal, som har 143 aeres land 

I ett 30 år gammalt settlemeat 1 Brit­
tisk Columbia, önskar en änka till 
hushållerska pä sin farm, som har ett 
taaen dollar för inköp av fär att hava 
på farmen. Landet ligger intill en 
sjö, mycket fint, gott hem för den, 
som vill bo pä farm. Tillskriv pä

C. J. LIND, Pinontan, B. C., Canada

Den blev ytterst

VACKRA 8ILKBSRBSTEH
t*r "Creey KBMlimili-J. E. STENDAHL

328 LOGAN AVENUE
MEDDELANDEN FRÅN OCH OM DE 

SKANDINAVISKA LÄNDERNA.
Btt mycket fint arval av side» 

bitar av god storlek för att göra 
dysor etc 

Stort föreökepaket eadast 26c.; 6 
paket för en dollar.

PEOPLCS ePECIALTIES CO.
P. O. Be* IBM

SKRÅDDERIAFFÅRO. L. Holmgren, Helmer 
Johnson och P. M. Dahl reste 1 sön 
dags kväll till Dubuc för att deltaga 
1 goodtemplarnes storlogemdte.

En minimilön för kvinnor, sysselsat 
ta 1 födoämnes fabrikerna 1 Wlnnlpeg. 
har fastställts sv lönekommlsslonen 
Dessa fabriksarbeterekor erhälla hå 
danefter $10 1 minimilön 1 veckan 

Maskinister vid C. P. R- här 1 staden 
äro ute på sträjk. då bolaget vägrat 
ett avskeda en man. som var sträjk- 
brytare under den allmänna sträjken 
1 W lnnlpeg för en tid sedan

Bröllop. Miss Esther Nelson, dotter 
till mr och mrs P. Nelson, Duffertn 
tve, samman vigdes I onsdags f. v. 
med mr Preeton. — 8. C. T. lyckSn-

XYRKOSAMFUND 
Baptistförsamlingen. Pastorn äm­

nar resa västerut under veckan. Nä­
sta söndag predikar pastor A. J. Pet­
terson från Tyndale. Söndagen den 7 
samt den 14 Juli predikar mr Fagen- 

Söndagsskolan har utfärd till

REKOMMENDERAS. 
Modårna tyger och gott arbete ut- 

lovaa Gör mig ett besök

Per telegraf.

Den nyligen mellan Förenta Stater­
na och Sverige undertecknade han 
delsöverenskommelsen väntas kom 
ma att till en viss grad undanrödja 
den rådande stocknlngen 
mellan hamnar på Förenta Staternas 
östra kust och 1 Syd-Amerika, enligt 
ett av Förenta Staternas War Trade 
Board utfärdadt tillkännagivande. En 
del av de svenska fartyg. 1 fråga om 
vilka Förenta \ Staterna erhållit be- 
fraktningsrätt, komma med all sanno­
likhet att Insättas i trafik utefter a- 
merlkanska ostkusten, 
dessutom, att de svenska redarna sko­
la visa sig villiga att låta åtskilliga av 
de fartyg, vilka Sverige förbehållit 
sig rätt att använda för eget behov, 
under färden till Syd-Amerlka för att 
intaga last av födoämnen, angöra ham­
nar i Förenta Staterna och medtaga 
till Syd-Amerika en del av de stora 
partier av varor, i fråga om vilka ex- 
portUcensr redan utfärdats och vilks 
nu arvakta skeppnlng til syd-amerl- 
k ans ka hamnar.

WiMMtpeg.

ström
Kildonan Park den 1 juli. Varje fa­
milj ombedes medtaga matkorg. Bar­
nen ha beslutlt avstå från priser 1 år 
och 1 stället använda penningarna till 
paket åt soldaterna.

trafikention” om-

u/njL4"i f*? 1

7. Förbandet bör utse en historisk 
komité med uppgift att samla och 
förvara a&a kända fakta och doku- 
ment. som på minsta sått sprida ljus 
över den svanska kulturens uppkomst 
och utveckling 1 Canada, från de tidi­
gaste settlaraas dagar tills nu. Sven­
skarna ha redan skrivit historia på 
de västra prårierna. De ha ej avslutat 

Albertas tidigaste svenska

Syföre­
ningen håller sin första kaffetåst lör­
dagen den 29 juni kl. 8 e. m. 1 hallen 
på Logan ave. Program med säng och 
musik, läsning och deklamation samt 
tal av mr. J. Jacob sen. som ock leder 
mötet. Förfrlsknlngsr serveras. Fritt 
Inträde. Alla välkomna. — Söndags 
mötena som vanligt Helgelsemöte kl. 
11 t. m Ämne: "The changed Life", 
(engelska) Frälsningsmöte kl. 8 e. 
m. Ämne: "En bespottad fader”, 
(skandinaviskt). Detta bliver kapte­
nens sista möte före resan till kusten. 
Alla skandinaver äro hjärtligt inbjud­
na. — E. A. E. Skotnee, kapten

•kand. Frälsningsarmén.

Det väntas

skar
Mr. Gust Peterson frän Lillyfleld, 

Man. har besökt staden. Han har 
nyligen kommit från Wad ena. Sask, 
där han någon tid gästat sin broder. invandrare hälla i dessa dagar ett hi- 

storlskt-natlonellt stormöte 1 New 
Sweden, Wetaskwin, som är en be­
märkelsedag i albertasvenskamas 
verksamhet 
liknande mötens förhandlingar skulle 
omsorgsfullt förvaras, tills Svensk-Ca- 
nadas historia skall skrivas. Värdet 
av denna komité torde kunna något 
belysas från en analogi 1 Staterna. 
För ej långe sedan grundade svenskar 
1är "Svenska historiska Sällskapet*. 
Detta hv utfört ett arbete l arkiven, 
som äger förblivande historiskt vär­
de. Det var egentligen svenskarnas 
egna forskningar, som ledde till upp­
täckten, att svensken John Hanson 
var kongressens och Förenta Stater­
nas förste pret Ident efter federations- 
artiklamas antagande.

8. S.-C Förbundet torde ock på sitt

*3*Vigda i Wlnnlpeg den 19 juni: In­
spektör Henry ^emple och miss Anan 
M Ertckson. Den högtidUga akten 
bevittnades av brudens syster och svi 
ger. mr och 
J arv is ave. S. C. T gratulerar

Av mleetag har det förträffliga poe­
met “Ett eget hem" av Karl

Detta mötes och andra

Oscar Carlson. 6#T

FÖREN ING8VÄRLDEN 
Le#»n Strindberg av Vasa Orden 

sammanträder fredagen den 6 Juli kl. 
Se a l Scott Memorial Hall.

SyfBoenlngen Strindbergs Systrar 
sammanträder 1 morgon, fredag, hos 
miss Bertha Nelson, Broadway

Enligt ett telegrafiskt meddelande 
frän Stockholm går till följd av kris­
tiden en verklig stöldvåg över Sverige. 
Det påpekas dock 1 telegrammet, att 
den svenske tjuven är en ganska ofar­
lig person och att mord höra till säll­
syntheterna.

ÉE ^0^(9By blivit placerat
Fritt Karl Lgrson I By här k*e

år eft av det modårna Sveriges mera
1 frågakända förthttare. och

WINNIPEG CA8H PRICES 
Ju ne 26th. 1918. VK er poral *. J. Akcratreea*. 

porterata aom saknad rid troataa. 
(trea eu rara kricaflnc* > Tyakleed

Ull mr och mrs J. A hrr

Spot
4prices. 

Jane 26th,
....$2.21

Wheat—
mmHan är 

s tream 1 Elmwood
Mjölsubstitut måste efter den 1 Juli 

köpas av alla. som vilja kopa vete­
mjöl, enligt m förordning från Otta- 
wa Handlande, som Icke 
iafcutat Ull *alu, fl cj 

1« 1-lL
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LIS program böra upptaga koloniserlngs- 
frågan. Visserligen bedriva kyrko­

samfunden åtskilligt gott kolonise-
itecsarbete.
pöraa 1 framUden. Det

.. MS
V1.08 Ti

M&E! S»6
1A7 mara torde kanna mhavs dy<
2^1 et ee-

gelskt element, aom öeakar ee utlån- 
■lncarna spridda och aklMa från rar 
aadra. aå att de aå OETcktit låttare för­
lora aln nationalitet och förarlnna 1 
den enfela ka råriden Vår tanke år. 
att de böra samlaa 1 kolonier aå myc­
ket aom möjligt Därigenom kunna 
de ej blott gagna alg ajålra och arenak- 
heten båat; de gagna ock båst attt
adoptivland

No. 2 C. W\

4 >= DENNA BOK 
AV UNDER- 

WW BARA GOTT-
W KÖP
N innehåller 52 sidor; var-
r Je sida medför sitt bud­

skap om pännlngbespa­
rande tillfällen för hem­

men 1 västra Canada Som­
marartiklar för män, kvin­
nor och barn; hushållsartik­
lar av alla slag; och för far­

som 
van

“BERGENSFJORD” lx &CoUppehåller regelbundna turer 
mellan Amerika och Skandinavi­
en. För avgångstider. Pass-in- 
struktioner, priser jämte andra 
upplysningar tillskriv

Organisationen
Förbundet kan organlteras pä flere 

effektiva och praktiska sätL Komité- 
arbete år nödvändigt. Innan man utta­
lar sig mera definitivt 1 denna fråga. 
Förbundet bör dock göra till sitt be­
stämda nål att nå. Icke några få. icke

men seldon och redskap, 
skall tilldraga sig mer ån 
11g uppmärksamhet 

O® edert exemplar Icke ånnu 
anlänt, skall ett brevkort föra

Just ett 
brevkort 
är nog att föra till 
eder denna bok 

underbara

H0BE * C0., G.N.WA det till eder
123 8. 3rd Street Minneapolia, Minn.en elitkår. utan allmänheten, folket 

alla. EFTERSÄND DET IDAG. 
Dess budskap är viktigt.Antag att man föreskriver 

en årsavgift på 6 dollars och därlge- kottköp..

P. M. DAHL S5. AGENCY,rinner 100 medlemm sr — (M
L ex kunde tTiitua fördoUara. 8» Logen Avenue. Wlifnlgeg. Man.

C. H. NILSON
Dam- och herrskräddare.

Största skandMivkk 
skrädde rianär.
208 Logan Ave.

Andra dörren från Maln 8t

Winnipeg,
Telefon Garry 117.

a

Man.
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Cream
separa­
tors.

1 i

Köp en första klaseens svensk ma­
skin medan Ni kan få den.

Jemför arbetet och resultatet vid 
REGO och DOMO med det allra 
bästa, som erbJudes 1 Amerika, och 
dom sed sm.
Jämför våra priser och villkor med 

maskin, som 
och ni skall 

finna, stt de äro frän 1 3 till 1 2 
mindre."
Alla storlekar.
Prima separatorolja i gallon kannor 

$1 40. *
Skriv efter våra priser och bttoetal 

nlngsvillkor.

priset pä den basia 
finnes i marktuuMh.

All» reservdelar.

i
Hammarstrand & Ca.

EnsainforaaJJare I vestra Canada 
309 Fountain SL. WI
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Drick
SVENSK-ÖL!

den meel välsmakande dryck under 
den varma årstiden.

Köp från eder handlande eller 
Skriv til

The Swedish Canadian Saks 
Limited.

20g Logan Ave, Wlnnlpeg, Me*.

FINASTE NORSK FETSILL
VI ha jast erhållit ett parti rengjord — hufvud och 

stjärt borttagna — norsk prima fetsiH, som säljes i 10 pd 
träkaggar för $2.15 ock i 20 pda för $4.25. Detta är den 
bästa sill vi haft på lång tid — En nyttig delikatess.

20c Danck osUöpe, paket at M
ta biets___________________ 40c

amma. pr s—a— ». ^____  ^

. 10c Extrakt for svagdricka.____ 25c

Bruna bönor, pr pd 
Sockerskorpor, pr 
Card 
Fenkol. pr ounce

_ 90c

THE SWEDISH 1MP0RT1NG A GR0CERY C0., LID.
406 LOG AN AVE. Winnipeg, Man.

Telefon Garry 3250. 

SKJUV.JDAG !

SVENSKA CANAD A-TIDNINGEN. 27da jaai, 1918.

-t-x-e-c-x-e-x-K-x-o-e-

Damer! Sen hit!
Svensk ungkarl, som tröttnat på 

ensamheten, önskar en svensk flic­
ka mellan 26 och 36 år att hushålla 
på farm. För vidare upplysningar 
tillskriv Svenska CanadsrTttning
en.

Födoämnen skola vinna 
kriget.

TJåna Edert land och Eder 
själv medels att producera födo­
ämnen på västra Canadas bör­
diga slätter Canadian Pacific 
Rallway gör det lätt för Bd* att 
börja Land $11 till $30 per acr. 
bevattnat land upp till $60 20 är 
att betala Lån att hjälpa Bett­
lare på bevattnat land Erhåll 
fullständiga upplysningar och fri 
illustrerad litteratur från

ALLAN CAMERON. Gen’l SupL 
C. P. R. Lands 

947 1st SL EaaL Calgary.

F. W. RUSSELL, Des k 31, 
Land Agent,

C. P. R. Winnipeg.
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THE SWEDISH CANADIAN SALES, LIMITED
Gerry 117.208 Logma Av

WINNIPEG
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By writing a 
Post Card liks 
thisyou can 
save many 
dollars in 

yoursummer 
buying
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